
Vážené rodiny a blízcí našich klientů. 

dovolte, abych Vás informovala o omezení návštěv ve dnech od 15.11. do 28.11. 
2021. 

Velice Vás prosím o zvážení nutnosti návštěvy v těchto dnech a v případě 
návštěvy Vašeho blízkého, abyste kontaktovali sociální pracovnice, nebo mne na 
telefonních číslech, ze kterých Vám přišla informativní SMS. 

Důvodem tohoto omezení je nouzový a zkušební režim nového výtahu a dále 
pokládka nového PVC v prostorách kolem výtahu na jednotlivých patrech a také 
pokládka PVC na schodiště. 

Zároveň připomínám dodržení bezinfekčnosti, kdy jste plně očkovaní, nebo jste 
prodělali onemocnění Covid-19 ne déle, než před 180 dny. Stále ještě platí 
prokázání bezinfekčnosti antigenním testem, který je platný 24 hodin a PCR 
testem, jehož platnost je 3 dny. 

Děkuji za pochopení a dodržení nastaveného režimu. 

Petra Gabriel Lojdová, ředitelka organizace 


